בית משפט השלום בראשון לציון

ת"פ 20164-07-16 מדינת ישראל נ' מלכא
בפני כבוד השופט עמית מיכלס

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

אביב מלכא באמצעות ב"כ עו"ד ורד שלו

הנאשם

הכרעת דין

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום, המייחס לו באישום הראשון עבירות של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: החוק), שימוש בכוח או באיומים למנוע מעצר, לפי סעיף 47(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח משולב], התשכ"ט - 1969 (להלן: הפסד"פ); ובאישום השני עבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק.

כתב האישום

2. כתב האישום מתאר למעשה את התנהגות הנאשם כלפי שוטרים שפעלו במסגרת מילוי תפקידם.

על פי עובדות האישום הראשון, נהג הנאשם בתאריך 25.1.16 במשאית בכביש 1.

מדובר בפגיעה כפולה - הן פגיעה פיזית מיידית באדיר שהולך את הנאשם והיה חשוף לפגיעה בעינו, והן פגיעה רחוקה יותר של הגעת הנאשם לביתו של שוטר הממלא תפקידו כדון ופגיעה בשוטר בדרך כלשהי, בהינתן שאין לנאשם כל סיבה לבוא אל השוטר, אלא במטרה להרע לו.

27. אשר על כן מצאתי להרשיע את הנאשם בכל העבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ב חשוון תשע"ח, 11 נובמבר 2017, במעמד הצדדים

חתימה